
Warszawa, dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE – 10/BA/US/2020 

 

I. INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
 

Nazwa, adresy i punkty kontaktowe:  
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa 

Osoba do kontaktów: Jarosław Giersz, tel.: +48 22/ 661 1409, e-mail: zamowienia@mrpips.gov.pl 

Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/rodzina  

 

II. TRYB PROWADZENIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO: 
 

1. Postępowanie przeprowadzone zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).  

2. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie BIP MRPiPS w dniu 16.04.2020 r. 

 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Ochrona fizyczna osób i mienia, znak sprawy: 10/BA/US/2020. 

2. Nomenklatura według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

79710000-4 (Usługi ochroniarskie) 

 

IV. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 16 oferty. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.05.2020 r. godz. 11:00, sala C w holu głównym 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 3 330 444,68 zł brutto, w tym dla części 

nr I zamówienia w wysokości 2 878 207,14 zł brutto oraz dla części nr II zamówienia 

w wysokości 452 237,54 zł brutto. 

 

V. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 
 

1. Zamówienie dla części nr I zamówienia zostało udzielone Konsorcjum firm: 

Biuro Ochrony „AROMIG” Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 
 

MAXIMUM – P. Skurski Spółka jawna 

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 
 

- Umowa została zawarta w dniu 18.06.2020 r. 

- Wartość umowy wynosi 2 629 103,76 zł brutto. 
 

2. Zamówienie dla części nr II zamówienia zostało udzielone Konsorcjum firm: 

Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
 

Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna Pinszke Robert Krawczyk 

ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
 

MONTERI Sp. z o.o. 

ul. Z. Krasińskiego 29/9, 40-019 Katowice 
 

SYGNEA Sp. z o.o. 

ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań 
 

- Umowa została zawarta w dniu 19.06.2020 r. 

- Wartość umowy wynosi 423 364,08 zł brutto. 

https://www.gov.pl/web/rodzina

